Atletiek Vereniging Molenland vzw

Stedelijk sportterrein Tielt

Zondag 30 juli 2017 - W17449
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Uitslag Vakantiemeeting

Tweede wedstrijd van de 129¢ Oost-West Cup
Open criterium van AVMO - OB (01/05) - HALE (06/08) - DEIN (26/08

Speerwerpen 600g
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100 meter

Reeks:1 Wind : 2.5

827
814
1628
686
6148
892
5819
1220

Cad & Mas Heren
De Cock Jelte
Decoster Erben
Cneut Michiel
Laenens Jef
Somers Roland
Delys Seppe
Wylleman Marc
Tournoy Jurre

Cad Heren

1 1736  Baele Jarne

2 1560 Moreau Bjarne

3 799  Coppenolle Viktor

4 9999 Maxime Bytebier

5 765  Terryn Hannes

6 1938 Vanoverbeke Tristan
Verspringen Cad Heren

1 799  Coppenolle Viktor

2 791 Dhont Arne

3 851 Bridoux Siebe

4 765 Terryn Hannes

5 1414  De Groote Ferre

6 814  Decoster Erben

7 892  Delys Seppe
400 meter Cad Heren
Reeks:1

1 686  Laenens Jef

2 945 Idrizi Rahmon

3 746  Verhelst Pieter

4 1161 Sanders Mathieu
Hoogspringen Cad Heren

1 1220  Tournoy Jurre

2 746  Verhelst Pieter

3 765  Terryn Hannes

ACG
HALE
AVR
ACME
OB
MACW
STAX
OB

ACME
RIEM
DEIN
NA
AVMO
AVMO

DEIN
DEIN
AVMO
AVMO
DEIN
HALE
MACW

ACME
HAC
RAM
HAC

OB
RAM
AVMO

43.96m
37.84m
35.77m
33.68m
32.55m
28.20m
24.64m
22.83m

11.76
11.93
12.26
12.66
12.69
13.46

5.53m
5.35m
4.81m
4.76m
4.69m
4.48m
3.72m

58.51
60.49
63.24
65.79

1.55m
1.50m
1.45m

+1.4
-0.3
+0.7
+1.1
-0.8
2.7
+2.3

Mas

Mas

02
02
02
03
45
03
48
03

02
02
02
02
02
03

02
02
02
02
02
02
03

03
03
03
03

03
03
02

3.6lm 1.3



200 meter Cad Heren
Reeks:1  Wind: 2.6
1 9999 Maxime Bytebier
2 851 Bridoux Siebe
3 1938 Vanoverbeke Tristan
4 1161 Sanders Mathieu
Reeks:2  Wind : 4.2
1736 Baele Jarne
1628 Cneut Michiel
791 Dhont Arne
945 Idrizi Rahmon
1414  De Groote Ferre
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1500 meter Cad & Schol Heren
1 793 Van Hoecke Pieter

2828 Verschaeve Milan
829 Van Gansbeke Lars
3233  Verhelst Jens-Magnus
1766  Eeckhout Mathias
837 Vanneste Ebbe
688  Potvliege Glenn
792 Dhont Kobe - 81
1310 Sadones Marco

0 770 Verschaeve Tristan
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100 meter Cad Dames

Reeks:1  Wind : 2.8

921 Servaes Laura

1593  Pape Sarah

1257 Vandermeulen Renée
1469 Demeester Eline

1468 De Visch Hannah
1098 Logghe Marthe
Reeks:2  Wind: 3.9

1283 Moustie Kato

1245 Desmet Elisa

3802 Pierre - Van Doorsselaere
1143 Van Parys Louise
1233  Vandekerckhove Nore
1252  Sautier Noriane

1231  Coudeville Josephine
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400 meter Cad Dames

Reeks:1
1 1491 Dooms Anne-Sofie
2 1129 De Smet Jenna
3 1520 Keersse Silke
4 990  Van Quaethem Naomi
5 418  Buysse Fien

Hoogspringen Cad Dames

1 1902 Ligneel Yorunn

2 987  De Waele Lynn
Verspringen Cad Dames

1 921 Servaes Laura

2 1593  Pape Sarah

3 988 Van Der Eecken Marthe

NA
AVMO
AVMO
HAC

ACME
AVR
DEIN
HAC
DEIN

DEIN
AVMO
ACG
AVMO
HAMM
OB
ACME
DEIN
HAMM
AVMO

RCG
HAC
AZW
MACW
MACW
HAC

HCO
AZW
HALE
DEIN
HAC
AZW
HAC

DEIN
KAAG
MACW
DEIN
DEIN

HAC
DEIN

RCG
HAC
DEIN

26.42
27.75
28.34
28.90

24.11
25.40
26.37
26.54
NG

4'39.80
4'40.29
4'41.41
4'46.20
4'49.04
4'50.44
5'05.42
5'05.83
5'20.80
6'41.59

13.87
14.24
14.24
15.19
15.40
15.51

12.59
13.01
13.03
13.18
13.25
13.73
14.06

64.54
65.73
67.80
68.83
71.84

1.45m
1.40m

4.44m
4.42m
431m

+0.8
+1.2
+0.9

Sch

Sch

Sch

Jun

02
02
03
03

02
02
02
03
02

02
01
02
01
03
03
02
03
03
03

02
02
03
03
03
03

02
03
01
03
02
03
02

02
02
02
03
99

03
02

02
02
03



1469 Demeester Eline

1252  Sautier Noriane

1231 Coudeville Josephine
1248  Ghilgemyn Hanne
1098  Logghe Marthe

1468 De Visch Hannah

990 Van Quaethem Naomi
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200 meter Cad Dames
Reeks:1  Wind: 2.1
1 987  De Waele Lynn
2 1902  Ligneel Yorunn
3 1165 Lingier Trui
4 1257 Vandermeulen Renée
Reeks:2  Wind: 0.7
1283 Moustie Kato
1245 Desmet Elisa
1233  Vandekerckhove Nore
1143 Van Parys Louise
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kogelstoten 3,000kg Cad Dames
1 988 Van Der Eecken Marthe
1543 Vandewalle Febe
921 Servaes Laura
1902 Ligneel Yorunn
1143 Van Parys Louise
1468 De Visch Hannah
1469 Demeester Eline
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1500 meter Cad & Sch Dames
1 2995 Deleu Ilke
3185 Vandenbussche Tine
906 Deleu Femke
3265 Baele Lien
1146  De Ruyter Jana
1266  Campe Merel
3084 Van Renterghem Lisa
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Hoogspringen  Sch Heren

1 3036  Ghilgemyn Tjorven
Kogelstoten 5,000kg Sch & Mas Heren
1 3224 De Coene Stefan

2 2826  Claus Iwein
3 3041 Vanhaverbeke Michel
4 5819  Wylleman Marc

100 meter Sch Heren
Reeks:1  Wind: 3.7
1 3292 Callewaert Simen
2 3142 Annys Jasper
3 3412 De Baerdemaeker Hariz-oma
4 2907  Gilson Piotr

MACW
AZW
HAC
AZW
HAC
MACW
DEIN

DEIN
HAC
HCO
AZW

HCO
AZW
HAC
DEIN

DEIN
ASVO
RCG
HAC
DEIN
MACW
MACW

FLAC
MACW
FLAC
ACME
KAAG
DEIN
DEIN

AZW

MACW
AVMO
AZW
STAX

HAC
OB
ACME
ACME

431m
4.30m
4.28m
3.92m
3.8Im
3.54m
GP

28.08
28.49
29.75
30.09

25.52
26.72
27.16
27.76

11.74m
9.74m
8.46m
8.23m
7.85m
6.89m
6.65m

5'11.36
5'12.47
5'13.34
5'27.05
5'30.09
5'30.46
5'50.71

1.40m

14.20m
9.43m
8.3Im
8.16m

11.63
11.72
11.80
12.06

+0.5
+0.5
+0.0
+0.8
+0.0
+0.7
+0.0

Cad

Cad
Cad

Mas

03
03
02
02
03
03
03

02
03
03
03

02
03
02
03

03
03
02
03
03
03
03

00
01
02
01
02
03
00

00

00
01
00
48

00
00
00
01



400 meter
Reeks:1

Sch Heren

3604 Pauwels Thomas
3225 Deschepper Yoran
3130  Ghekiere Stan
2887 Bridoux Sylas

2807  Guilbert Thibauld
3371 Knapen Stijn
2945 Tazur Hichem
3037 Messiaen Tijs

Speerwerpen 700g Sch Heren

1
2
3
4

200 meter

3224 De Coene Stefan

3091 Van Regenmortel Nico
3037 Messiaen Tijs

2826 Claus Iwein

Sch Heren

Reeks:1 Wind: 6.6
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100 meter

3292 Callewaert Simen

3142 Annys Jasper

2907 Gilson Piotr

2841 Dossche Xander

3412 De Baerdemaeker Hariz-oma
2826 Claus Iwein

Sch Dames

Reeks:1  Wind: 2.0

1
2
3

3639 Vincke Rani
3532  Verdegem Reine
3103 Callens Pauline

Kogelstoten 3,000kg  Sch Dames

1

3094 Desnyder Jolien

Hoogspringen Sch Dames

1

200 meter

3802 Pierre - Van Doorsselaere

Sch Dames

Reeks:1  Wind: 4.7

1
2
3

Verspringen
1
2
3

1500 meter

NN B~ W -

3639 Vincke Rani
3532  Verdegem Reine
3640 Vincke Romi

Sch Dames
3094 Desnyder Jolien
3474 Van Vynckt Leonie
3103  Callens Pauline

Cad & Sch Dames

2995 Deleu llke

3185 Vandenbussche Tine
906 Deleu Femke

3265 Baele Lien

1146  De Ruyter Jana

1266  Campe Merel

KAAG
MACW
FLAC
AVMO

KAAG
ADD
KAAG
AZW

MACW
HAKI
AZW
AVMO

HAC
OB
ACME
ACME
ACME
AVMO

HAC
ACME
AVMO

OB

HALE

HAC
ACME
HAC

OB
DEIN
AVMO

FLAC
MACW
FLAC
ACME
KAAG
DEIN

53.13
57.35
57.79
58.89

49.71
50.96
53.42
54.28

40.47m
40.43m
33.75m
25.25m

23.30
23.64
24.21
2431
24.63
26.35

12.36
12.71
14.11

10.41m

1.52m

25.31
25.73
29.28

5.54m
4.92m
4.86m

5'11.36
5'12.47
5'13.34
5'27.05
5'30.09
5'30.46

+2.2
+0.8
-1.0

Cad

Cad
Cad

00
00
01
01

00
00
00
00

00
00
00
01

00
00
01
01
00
01

00
01
00

00

01

00
01
01

00 4.22m -1.0
00
00

00
01
02
01
02
03



7 3084

verspringen
1 2148
3187
483
6626
6692
6922
6600
6386
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100 meter
Reeks:1
607
3462
462
2148
465
6804
6922

AN N AW~

Kogelstoten 7,260kg

1 2148
2 2951
3 6692
4 6804

Kogelstoten 6,000kg

1 483

400 meter
Reeks:1
2459
2163
2403
421
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200 meter
Reeks:1

1 607
2 3462
3 462
4 2065
5 6804

Speerwerpen 800g
1 3317
811
3187
2163
6648
6600
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1500 meter
1 2540
2 472

Van Renterghem Lisa

JSM Heren

De Busscher Jonas
De Craene Stephen
Deprez Jarne

De Rocker Leopold
De Rocker Eric

De Backer Tijl
Telier Gaston
Moens Carolus

JSM Heren
Wind : 4.2

Lambregt Bjorn
Rosseel Willem
Zutterman Kasper
De Busscher Jonas
Parmentier Klaas
Constant Stefaan
De Backer Tijl

JSM Heren
De Busscher Jonas
Dejonckheere Korneel
De Rocker Eric
Constant Stefaan

Jun Heren
Deprez Jarne

JSM Heren

Declerck Ward
Maenhout Jens
Ostyn Niels
Defour Falco

JSM Heren
Wind : 4.3

Lambregt Bjorn
Rosseel Willem
Zutterman Kasper

Van Holderbeke Dudley
Constant Stefaan

JSM Heren
Duchateau Jarne
Mory Niel
De Craene Stephen
Maenhout Jens
Vercruyce Johny
Telier Gaston

JSM Heren

Cornelus Ruben
Maenhout Yorich

DEIN

DEIN
AVMO
AVMO
OB

OB
RIEM
DEIN
OB

HCO
OB
DEIN
DEIN
DEIN
VOLH
RIEM

DEIN
HAC
OB
VOLH

AVMO

AVMO
HALE
AZW
FLAC

HCO
OB
DEIN
STAX
VOLH

BRAB
OEH
AVMO
HALE
MACW
DEIN

OB
HALE

5'50.71

5.80m
5.54m
4.39m
3.64m
3.45m
3.34m
2.84m
1.54m

11.47
11.94
11.96
12.07
12.26
12.62
NG

9.84m
8.88m
7.63m
6.04m

10.57m

53.93
56.32
56.93
58.13

23.23
24.20
24.80
25.71
25.96

60.42m
47.11m
44.49m
36.34m
35.44m
22.16m

4'15.70
420.33

+0.9
-1.0
+0.0
+0.0
-2.0
-3.8
+0.0
-4.4

Sen
Sen
Jun

Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Mas
Mas

Sen
Sen
Mas
Mas

Sen
Sen
Sen
Jun

Jun
Sen
Jun
Sen
Mas

Sen
Jun
Sen
Sen
Mas
Mas

Sen
Jun

00

96
91
98
42
53
76
44
25

98
94
99
96
98
77
76

96
91
53
77

98

97
95
94
98

98
94
99
82
77

96
99
91
95
68
44

96
98



2216
485

2151
2609
3073
5519
5113
728

6650
2459
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100 meter
Reeks:1

1 415
2 533
3 418
4 828
5 539
Reeks:2
9998
403
1747
9997
588
512
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Speerwerpen 600g
1 868

2227
436

2311

1601

3632

3466

3906

3469

0 3736

1 3532

—_— =0 00 O RN

Kogelstoten 4,000kg

1 2256
804

453

2414
868

1641
2311
1552
3632
10 1601
11 1566
12 3466
13 436

14 1551
15 1548
16 3532
17 418

18 3469
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Wind : 2.7

Vandenbon Simon
De Grande Kevin
Coene Stijn

Hoet Jorg

Demarcke Benjamin
Brulez Kurt

Lannoo Dirk
Bruneel Tuur

Becue Johan
Declerck Ward

JSM Dames
Wind : 4.9

Dhont Ilke
Schepens Lore
Buysse Fien

De Ketelaere Renée
Sautier Lallie

Franka Hoogeboom
Claus Hanne
Tahon Charlotte
Nienke Westen
Brugghe Lies
Vanluchene Hanne

JSM Dames
Minier Capellan Danilsa
Lannoo Liesclot
Callens Stephanie - 81
De Ruyck Hanne
Callens Delphine
Clauwaert Lieve
Dhont Valerie
Van Eenoo Nancy
Van Hecke Natascha - 21
Woets Machteld
Coene Annick - 81

JSM Dames
Hellebuyck Anouska
Steur Tyra
Cambier Joke
Lagrou Anke
Minier Capellan Danilsa
Cambier Celien
De Ruyck Hanne
Vanluchene Lisa
Clauwaert Lieve
Callens Delphine
De Busscher Jana
Dhont Valerie
Callens Stephanie - 81
Vanluchene Hanna
Terryn Ellen
Coene Annick - 81
Buysse Fien
Van Hecke Natascha - 21

MACW
AVMO
DEIN
FLAC
KKS
AVR
AVMO
MACW
MACW
AVMO

DEIN
AZW
DEIN
FLAC
AZW

NA
AVMO
HAC
NA
HAC
AZW

AVMO
AVR
AVMO
DEIN
AVMO
DEIN
DEIN
MACW
DEIN
AZW
AVMO

DEIN
HAC
RCG
HAC
AVMO
RCG
DEIN
AVMO
DEIN
AVMO
DEIN
DEIN
AVMO
AVMO
AVMO
AVMO
DEIN
DEIN

423.49
425.07
4'34.67
4'42.50
4'46.48
4'50.86
4'59.31
520.74
528.19
NA

13.27
14.30
14.53
14.62
15.95

12.09
12.1
12.5
12.7
13.2
13.6

40.33m
31.08m
27.13m
26.91m
25.47m
20.59m
17.34m
13.13m
13.06m
2.16m

10.61m

12.43m
11.08m
10.13m
10.11m
9.65m
9.25m
8.74m
8.32m
8.06m
8.03m
7.87m
7.61m
7.38m
6.77m
6.58m
6.51m
6.21m
5.97m

Sen
Jun

Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Jun

Mas
Sen

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

Sen
Jun
Sen
Sen
Jun
Jun

Jun

Sen
Jun

Sen

Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Sen
Jun
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Jun
Sen
Sen
Mas
Jun
Mas

97
98
86
92
90
68
63
99
60
97

98
99
99
98
99

85
99
92
86
99
99

99
97
98
91
96
71
79
78
74
70
71

89
98
99
92
99
97
91
91
71
96
96
79
98
93
96
71
99
74

11.8 HT
Handtijd
Handtijd
Handtijd
Handtijd
Handtijd



200 meter JSM Dames
Reeks:1 Wind: 2.8

1 425 Lambert Leen HALE 28.56 Jun 99
2 533 Schepens Lore AZW 29.86 Jun 99
3 3986 Decaesteker Marijke MACW 30.39 Mas 71
4 828 De Ketelaere Renée FLAC 31.06 Jun 98
5 539 Sautier Lallie AZW 33.48 Jun 99
Reeks:2  Wind: 4.0
1 9998  Franka Hoogeboom NA 25.11 Sen 85
2 1563 Coppenolle Emma DEIN 25.39 Sen 96
3 9997 Nienke Westen NA 25.87 Sen 86
4 588  Brugghe Lies HAC 27.22 Jun 99
5 415 Dhont Ilke DEIN 27.69 Jun 98
6 512 Vanluchene Hanne AZW 28.10 Jun 99

1500 meter JSM Dames

1 1565 Vandevyvere Michele FLAC 5'03.40 Sen 93
2 1918 Dedeyne Elke HAC 5'16.01 Sen 89
3 3328 Andries Linda RIEM 5'30.94 Mas 76
4 631 Dekien Sarah MACW 5'38.89 Jun 99
5 3655 Leune Yelva RIEM 5'52.54 Mas 78
6 1731 Vancoppenolle Anneleen HCO 5'56.36 Sen 97
7 1588 Balcaen Melissa RIEM 5'57.57 Sen 91
8 3706 Inghelbrecht Els HCO 6'03.84 Mas 64
9 3906 Van Eenoo Nancy MACW 6'07.47 Mas 78
Verspringen JSM Dames
1 1563  Coppenolle Emma DEIN 538m -1.3 Sen 96
2 2204  De Jans Marlien DEIN 5.14m +14 Sen 91
3 425 Lambert Leen HALE 4.86m +1.2 Jun 99
4 436  Callens Stephanie - 81 AVMO 477Tm +2.0 Jun 98
5 1641 Cambier Celien RCG 472m +1.3 Sen 97
6 453  Cambier Joke RCG 4.55m +1.1  Jun 99
7 418  Buysse Fien DEIN 44lm +0.0 Jun 99
8 1548  Terryn Ellen AVMO 4.05m -04 Sen 96

@ANSP%;&EVOLDEHE Innergetic’
Sleep bettar



Wedstrijd statisticken van meeting: 17449
Datum:30/07/2017

Locatie:Stedelijk Sportterrein Tielt

Extra info:

# proeven:43
# prestaties:258
# atleten:161

# klubs:26

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 0 0 0 25 11 14 19 10 79
Heren 0 0 0 26 20 9 14 13 82
Totaal 0 0 0 51 31 23 33 23 161
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACG 0 0 0 2 0 0 0 0 2
ACME 0 0 0 3 5 0 0 0 8
ADD 0 0 0 0 1 0 0 0 1
ASVO 0 0 0 1 0 0 0 0 1
AVMO 0 0 0 4 5 5 6 2 22
AVR 0 0 0 1 0 0 1 1 3
AZW 0 0 0 4 3 3 1 1 12
BRAB 0 0 0 0 0 0 1 0 1
DEIN 0 0 0 11 2 4 7 4 28
FLAC 0 0 0 1 2 2 2 0 7
HAC 0 0 0 7 3 2 4 0 16
HAKI 0 0 0 0 1 0 0 0 1
HALE 0 0 0 1 1 2 1 0 5
HAMM 0 0 0 2 0 0 0 0 2
HCO 0 0 0 2 0 1 1 1 5
KAAG 0 0 0 2 3 0 0 0 5
KKS 0 0 0 0 0 0 1 0 1
MACW 0 0 0 4 3 2 1 4 14
NA 0 0 0 1 0 0 2 0 3
OB 0 0 0 2 2 0 2 4 10
OEH 0 0 0 0 0 1 0 0 1
RAM 0 0 0 1 0 0 0 0 1
RCG 0 0 0 1 0 1 1 0 3
RIEM 0 0 0 1 0 0 1 3 5
STAX 0 0 0 0 0 0 1 1 2
VOLH 0 0 0 0 0 0 0 1 1



